Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2009

№ 42
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Нялинское

от 18.09.2008 № 20
В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста заместителя межрайонного прокурора от 24 апреля 2009 года № 07-30-1472-09:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Нялинское от 18 сентября 2008 года № 20 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении Нялинское» следующее изменение:

подпункт 9 пункта 2.5. Положения изложить в новой редакции:

«- другие документы и материалы, которые, по мнению муниципального служащего (гражданина), подтверждают его профессиональные заслуги (справки, публикации, дипломы, рекомендации, книги, брошюры, рефераты и т.п.).».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев